

Lampiran Perjanjian
 Nomor : KL.702/II/20/KA-2025
 Tanggal : 19 Februari 2025

DAFTAR BARANG

NO	NAMA BARANG	VOLUME	SAT	HARGA SATUAN (Rp)	NILAI PEKERJAAN (Rp)
1	Kain Bahan Seragam Dinas	149.819,50	Meter	41.000,00	6.142.599.500,00
2	Atribut	53.768,00	Set	15.000,00	806.520.000,00
3	Ikat Pinggang (Sabuk)	26.884,00	Pcs	62.000,00	1.666.808.000,00
4	Card Holder	26.884,00	Pcs	15.000,00	403.260.000,00
Jumlah					9.019.187.500,00
Terbilang : Sembilan miliar sembilan belas juta seratus delapan puluh tujuh ribu lima ratus Rupiah					

Pihak Kedua
PT RESKA MULTI USAHA



IRWAN JULIARDI
VICE PRESIDENT COMMERCIAL SERVICES
AND BUSINESS DEVELOPMENT

Pihak Pertama
PT KERETA API INDONESIA (PERSERO)



RADEN AGUS DWINANTO BUDIADJI
EXECUTIVE VICE PRESIDENT OF
CORPORATE SECRETARY

Pihak Kedua	Pihak Pertama
	